
Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:493258-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej
2023/S 155-493258

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 675 - 00 - 07 - 386
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 478359150
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B
%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B
%5D=1784
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B
%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B
%5D=1784

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

2 / 8

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Jednostką 
Ratowniczo-Gaśniczą
Numer referencyjny: WZP.2370.33.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45216121 Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Jednostką 
Ratowniczo - Gaśniczą oraz infrastrukturą towarzyszącą, drogami, placami manewrowymi, miejscami 
postojowymi, agregatem prądotwórczym i podłączeniem do budynku, ogrodzeniem wraz z bramami 
wjazdowymi furtkami i szlabanami, zagospodarowanie terenów zielonych, wiaty gospodarcze, mała architekturę 
zbiornik na deszczówkę, maszt flagowy, rozbiórkę i budowę sieci teletechnicznej, zabezpieczenie istniejącej 
sieci energetycznej, murki oporowe, budowa zjazdu.
Dane podstawowe budynku:
1) powierzchnia zabudowy – 2 415,74 m2,
2) powierzchnia użytkowa wewnętrzna – 3 231,42m2,
3) liczba kondygnacji nadziemnych – 2
4) liczba kondygnacji podziemnych – 0
5) kubatura – 16 659,21m3,
6) wysokość – 9,16 m

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest:
Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Jednostką 
Ratowniczo - Gaśniczą oraz infrastrukturą towarzyszącą, drogami,placami manewrowymi, miejscami 
postojowymi, agregatem prądotwórczym i
podłączeniem do budynku, ogrodzeniem wraz z bramami wjazdowymi furtkami i szlabanami, zagospodarowanie 
terenów zielonych, wiaty gospodarcze, mała architekturę zbiornik na deszczówkę, maszt flagowy, rozbiórkę i 
budowę sieci teletechnicznej, zabezpieczenie istniejącej sieci energetycznej, murki oporowe, budowa zjazdu.
Dane podstawowe budynku:
1) powierzchnia zabudowy – 2 415,74 m2,
2) powierzchnia użytkowa wewnętrzna – 3 231,42m2,
3) liczba kondygnacji nadziemnych – 2
4) liczba kondygnacji podziemnych – 0
5) kubatura – 16 659,21m3,
6) wysokość – 9,16 m.
Zadanie obejmuje w szczególności:
a) budowę strażnicy wraz z infrastrukturą
b) budowę dróg, placów manewrowych, miejsc postojowych w zakresie niezbędnym dla funkcjonowania 
Jednostki
c) budowę agregatu prądotwórczego wraz z budowa podłączenia
d) budowę ogrodzenia wraz z bramami wjazdowymi furtkami i szlabanami.
e) budowę miejsca gromadzenia odpadów stałych
f) zagospodarowanie terenów zielonych
g) budowę wiat gospodarczych
h) budowę małej architektury
i) budowę zbiornika na deszczówkę
j) budowa masztu flagowego
k) rozbiórkę i budowę sieci teletechnicznej
l) budowę zabezpieczenia istniejącej sieci energetycznej
m) rozbiórkę i budowę sieci sanitarnej
n) budowę murków oporowych
o) budowę przyłączy: kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, wodociągowego, ciepłowniczego, 
energetycznego, teletechnicznego,
p) wykonanie instalacji zewnętrznych: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, instalacji 
teletechnicznej, oświetlenia terenu
Ponadto zadanie obejmuje również:
a) organizację, zabezpieczenie i zagospodarowanie placu budowy,
b) wykonanie dokumentacji powykonawczej z pełnymi i niezbędnymi pomiarami, certyfikatami zgodności, 
aprobatami technicznymi, deklaracjami zgodności i innymi dokumentami dopuszczającymi do stosowania na 
zastosowane materiały i urządzenia wraz z ich wykazem,
c) wywóz materiałów porozbiórkowych nie nadających się do odzysku na miejsce składowanie zgodnie z 
obowiązującymi przepisami w tym zakresie,
d) uporządkowanie i doprowadzenie do stanu pierwotnego pomieszczeń i terenu po zakończeniu robót
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań 
dotyczących realizacji niniejszego zamówienia (zgodnie z art. 60 ustawy PZP).
Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia przez Podwykonawcę z zastrzeżeniem, że 
Wykonawcy zrealizuje osobiści co najmniej 25% zakresu zamówienia.

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

4 / 8

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik do SWZ – projekt umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %):
cena 60 %
doświadczenie zawodowe 20%
gwarancja (na wykonane roboty) 20 %

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia co najmniej 1 mln zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca:
a) zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane o łącznej kubaturze minimum 8 000 
m3, każda z minimum 1 kondygnacją (tj. parter i minimum jedno piętro przedzielone stropem) o łącznej wartości 
brutto nie mniejszej niż 10 mln zł,
b) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, posiadającymi uprawnienia budowlane określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1186 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, 

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

5 / 8

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i osoby te spełniają następujące 
minimalne wymagania:
- kierownik budowy - musi posiadać: uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone przepisami Prawa 
budowlanego, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa,
- pracownika posiadającego uprawnienia do wykonywania robót elektrycznych bez ograniczeń - musi 
posiadać: stosowne uprawnienia, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów 
budownictwa,
- pracownika posiadającego uprawnienia do wykonywania robót sanitarnych bez ograniczeń - musi posiadać: 
stosowne uprawnienia, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów 
budownictwa,
- pracownika posiadającego uprawienia do wykonywania robót drogowych w ograniczonym zakresie - musi 
posiadać: stosowne uprawnienia, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów 
budownictwa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
!. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania 
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, 
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 
odpowiednie dokumenty (na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 
technicznej lub zawodowej). Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych 
wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami to zobowiązany jest do ujęcia w przedmiotowym wykazie 
jedynie tych robót budowlanych w realizacji których uczestniczył w sposób bezpośredni.
2. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami (na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej);
3. Wykaz robót budowlanych zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat w roli kierownika budowy przez osobę 
skierowaną przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia jako kierownik budowy wraz z 
dokumentami potwierdzającymi pełnienie
takiej funkcji przez tą osobę (potwierdzające spełnienie pozacenowych kryteriów oceny ofert w zakresie 
doświadczenia kierownika budowy). Za dokumenty potwierdzające pełnienie ww. funkcji Zamawiający uzna 
kopię oświadczenia kierownika budowy
o zgodności wykonanych robót z projektem budowalnym i pozwoleniem na budowę oraz przepisami i normami, 
kopię wpisów w dzienniku budowy, referencje i inne równoważne dokumenty.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

6 / 8

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia maksymalnie pięciu zaliczek na poczet wykonania zamówienia 
o wartości nie większej niż 7 300 000 zł każda, z zastrzeżeniem, że każda kolejna zaliczka będzie mogła być 
udzielona dopiero po rozliczeniu wcześniejszej.
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 257 
ustawy PZP, to jest w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości 
brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B
%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-
in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search


Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

7 / 8

Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 150 000,00 zł brutto.
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
I. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP:
II. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4), 7) - 10) ustawy PZP.
III.Nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835):
IV. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie rozporządzenia Rady Unii Europejskiej (UE) nr 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Podmiotowe środki dowodowe oraz inne oświadczenia (składane wraz z ofertą):
1.Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w 
formie JEDZ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Oświadczenie Podwykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w formie JEDZ opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby techniczne, zawodowe, finansowe lub ekonomiczne o 
braku istnienia wobec niego podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Podmiotów wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Oświadczenie w formie JEDZ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby o oddaniu ich do dyspozycji Wykonawcy. Oświadczenie 
musi zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5.Oświadczenia Wykonawcy, Podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli występuje) oraz Podwykonawcy (jeżeli 
występuje).
Podmiotowe środki dowodowe (składane na wezwanie):
1. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów.
2. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w § 2 ust. 1 pkt. 1 lit. a) i b) 
Rozporządzenia z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy.
3. Aktualnego odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy,
4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania.
5. Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia
6. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane 
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
7. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego.
8. Wykaz robót budowlanych zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat w roli kierownika budowy przez osobę 
skierowaną przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia jako kierownik budowy wraz z 
ddokumentami potwierdzającymi pełnienie takiej funkcji przez tą osobę..

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
493258-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym formy i terminu wnoszenia odwołania 
określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2023-08-14T07:18:04+0200
	ARHS SPIKESEED ca7052f04c490a58d471be08bd2578b55eca9657




